Директору ГБОУ СОШ № 79
Калининского района
 Санкт-Петербурга
Акимовой Т.Н.
от___________________________
  ____________________________
   адрес________________________
____________________________
		                                                         тел.________________________

Заявление
Прошу выдать новую карту для прохода в школу и питания моего (моей) сына (дочери)____________________________________________________
 ученика (цы)_____ класса____ по гарантии бесплатно, так как предыдущая карта содержала брак.

[bookmark: _GoBack]

число____________			подпись____________/________________/